
 

Dane aktualne na dzień: 25-02-2026 00:38

Link do produktu: https://www.borbe.pl/zestaw-krem-i-serum-stymulujace-odnowe-komorkowa-silnie-liftingujace-essential-
beauty-secret-p-391.html

  
Zestaw krem i serum stymulujące
odnowę komórkową, silnie liftingujące
ESSENTIAL BEAUTY SECRET

Cena 167,00 zł

Dostępność Dostępny

Producent LABORATORIOS TEGOR S.L.

Opis produktu
Zestaw kosmetyków z linii stymulującej odnowę komórkową DELUXE INNOVATION BEAUTY hiszpańskiej marki TDC, składający
się z kremu 50ml oraz serum 30ml do pielęgnacji na dzień w domu. Preparaty wpływają silnie liftingująco na skórę, stymulują
obronę komórek przed działaniem szkodliwych czynników z zewnątrz, działają odżywczo, regenerująco, nawilżająco i
restrukturyzująco na włókna kolagenu i elastyny, czyniąc skórę gładką, miękką i aksamitną.

Skład kremu 50ml:

Kompleks pojędrniający i uelastyczniający skórę, bazujący na morskim kolagenie, roślinnych komórkach
macierzystych oraz peptydach,
Witamina E - antyoksydant,
Witamina F – stymulującą aktywność komórek skóry oraz dostarczającą skórze niezbędnych kwasów tłuszczowych.
Stabilizowana witaminę C – antyoksydant biorący udział w procesach syntezy włókien kolagenowych o
właściwościach rozjaśniających skórę.
Bisabolol – działający zmiękczająco i przeciwzapalnie. 

Skład serum 30ml:

Pochodna waniliny, której działanie skutkuje odczuwaniem delikatnego ciepła, co przyczynia się do samoregeneracji
skóry. 
Kompleks pojędrniający i uelastyczniający skórę, bazujący na morskim kolagenie, roślinnych komórkach
macierzystych oraz peptydach zagęszczających strukturę skóry. Zatrzymuje również wodę w skórze zapobiegając jej
odwodnieniu i odbudowuje matrycę komórkową, działając stymulująco na proces syntezy glikozaminoglikanów.
Witamina E – antyoksydant przeciwdziałający wolnym rodnikom.
Bisabolol – o właściwościach zmiękczających i przeciwzapalnych.

Sposób użycia: aplikacja rano na skórę, delikatnie wmasowując najpierw serum, a potem krem. Formuła kosmetyków jest
dość lekka i łatwo wchłanialna. Nie utrudnia wykonania makijażu. Serum działa rozgrzewająco na tkanki.

Przeznaczenie produktu: do odsprzedaży w gabinecie i pielęgnacji w domu
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